
2020학년도

숭의과학기술고등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2020.12.07)

(3차추경예산)

숭의과학기술고등학교



숭의과학기술고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-12-07 예산액 9,538,730,000

제1 조 2020회계연도 숭의과학기술등학교 학교회계 세입세출 예산 총액을 세입세출  각각 9,538,730,000원으로

 한다.

제2 조 세입.세출의 상세한 내용은 세입.세출 예산명세표와 같다.

제3 조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 경비

        또는 수익자부담경비는 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의

        차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.

        다만 목적지정 지원금이 교부된 이후 부득이 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의

        자문과 이사회 의결을 받은 것으로 간주처리 하되, 차기 학교운영위원회및이사회에 보고하여야 한다.

제4 조 (기타 예산의 원칙 등을 규정한다)
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 숭의과학기술고등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 9,538,730 9,255,381 283,349 3.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -18,013 4,914,983 51.5

학생복지/교육격차 해소 45,974 802,755 8.4

기본적 교육활동 8,544 406,626 4.2

선택적 교육활동 1,010 308,867 3.2

교육활동 지원 279,547 494,770 5.1

학교 일반운영 -38,513 612,829 6.4

학교시설 확충 4,800 1,996,900 20.9

학교 재무활동 0 1,000 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 2,768 0

이전수입 지방교육자치단체이전수입 279,068 9,117,239 95.5

이전수입 기타이전수입 3,100 277,621 2.9

자체수입 학부모부담수입 332 90,533 0.9

자체수입 행정활동수입 849 46,711 0.4

기타수입 전년도이월금 0 3,858 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 9,397,628 9,115,460 282,168

1.지방자치단체이전수입 2,768 2,768 0

1.비법정이전수입 266 266 0

1.광역지방자치단체전입금 266 266 0

1.사회적배려대상자지원보조금(광역) 266 266 0

2.교육경비보조금 2,502 2,502 0

1.광역지방자치단체전입금 1,001 1,001 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(광역) 1,001 1,001 0

2.기초지방자치단체전입금 1,501 1,501 0

1.주민교육과정개발운영사업보조금(기초) 1,501 1,501 0

2.지방교육자치단체이전수입 9,117,239 8,838,171 279,068

1.교육비특별회계전입금수입 9,117,239 8,838,171 279,068

1.사립학교보조금수입 9,117,239 8,838,171 279,068

1.인건비재정결함보조금 3,616,610 3,624,173 -7,563 인건비재정결함보조금 : -7,563,000원 * 1교 = -7,563,000

2.운영비재정결함보조금 837,986 772,695 65,291 운영비재정결함보조금 : 65,291,000원 * 1교 = 65,291,000

3.목적사업비보조금 3,641,642 3,402,915 238,727 교육공무직원근속수당 : -3,822,000원 * 1교 = -3,822,000

전문상담사인건비 : -1,334,000원 * 1교 = -1,334,000

급식인건비 : 51,624,000원 * 1교 = 51,624,000

축구부지도자인건비 : -2,776,000원 * 1교 = -2,776,000

(성립전_3추)광주광역시기능경기대회출전비 : 

1,250,000원 * 1교 =
1,250,000

(성립전_3추)기간제교사맞춤형복지비 : 

510,000원 * 1교 =
510,000

(성립전_3추)학교급식시설현대화지원비 : 

6,540,000원 * 1교 =
6,540,000

특성화고장학금 : -5,440,000원 * 1교 = -5,440,000

전국기능경기대회지원비 : 3,000,000원 * 1교 

=
3,000,000

(성립전_3추)특성화고혁신지원사업비 : 

150,000,000원 * 1교 =
150,000,000

실험실습실유해환경개선비 : 27,000,000원 * 1

교 =
27,000,000

(성립전_3추)원격수업콘텐츠제작지원 : 

7,375,000원 * 1교 =
7,375,000

제3종시설물정기안전점검비 : 4,800,000원 * 1

교 =
4,800,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

4.입학금수업료지원금 545,557 545,557 0

5.학교운영지원비지원금 117,030 119,897 -2,867 학교운영지원비지원금 : -2,867,000원 * 1교 = -2,867,000

6.급식비지원금 243,699 258,645 -14,946 무상급식비 : -6,582,000원 * 1교 = -6,582,000

Non-GMO식품비지원 : -1,692,000원 * 1교 = -1,692,000

친환경우수식재료지원 : -6,672,000원 * 1교 = -6,672,000

7.입학금수업료지원금 51,337 53,662 -2,325 교육급여(국고) : -1,671,000원 * 1교 = -1,671,000

저소득층자녀학비지원 : -654,000원 * 1교 = -654,000

8.학교운영지원비지원금 11,541 8,790 2,751
학교운영지원비지원금(저소득) : 2,751,000원 

* 1교 =
2,751,000

9.방과후학교활동비지원금 406 406 0

10.교과서비지원금 51,431 51,431 0

3.기타이전수입 277,621 274,521 3,100

1.사학법인이전수입 15,000 15,000 0

1.법인법정부담금 15,000 15,000 0

1.법인법정부담금 15,000 15,000 0

2.학교회계간이전수입 261,821 258,821 3,000

1.학교발전기금전입금 6,000 3,000 3,000

1.학교발전기금전입금 6,000 3,000 3,000 학교운동부지원 : 3,000,000원 * 1교 = 3,000,000

2.기타학교회계전입금 255,821 255,821 0

1.기타학교회계전입금 255,821 255,821 0

3.기타공공이전수입 800 700 100

1.기타공공지원금 800 700 100

1.기타공공지원금 800 700 100 대학교교육실습생운영 : 100,000원*1회= 100,000

2.자체수입 137,244 136,063 1,181

1.학부모부담수입 90,533 90,201 332

1.등록금 10,432 12,629 -2,197

1.입학금 0 0 0

1.입학금 0 0 0

2.수업료 1,249 3,092 -1,843
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.수업료 0 0 0

2.지난년도수업료 1,249 3,092 -1,843 지난년도수업료 : -1,843,790원*1명= -1,843,000

3.학교운영지원비 9,183 9,537 -354

1.학교운영지원비 9,183 9,537 -354 학교운영지원비 : -354,000원*1명= -354,000

2.수익자부담수입 80,101 77,572 2,529

1.급식비 33,335 34,722 -1,387

1.급식비 33,335 34,722 -1,387 교직원급식비(식품비) : -58,420원*10월= -584,000

교직원급식비(운영비) : -18,610원*10월= -186,000

지난년도급식비 : -617,600원*1명= -617,000

2.방과후학교활동비 5,809 1,819 3,990

1.방과후학교활동비 5,809 1,819 3,990 축구부방과후활동비 : -8,500,000원*1분기= -8,500,000

(성립전_3추)축구부방과후활동비 : 100,000원

*17명*6월=
10,200,000

방과후학교운영비 : -2,558,000원*1분기= -2,558,000

(성립전_3추)방과후학교운영비 : 285,120원*17

명=
4,848,000

3.졸업앨범비 13,790 13,864 -74

1.졸업앨범비 13,790 13,864 -74 졸업앨범비 : -74,000원*1명= -74,000

4.교과서비 7,055 7,055 0

1.교과서비 7,055 7,055 0

5.교복구입비 20,112 20,112 0

1.교복구입비 20,112 20,112 0

2.행정활동수입 46,711 45,862 849

1.사용료및수수료 34,949 34,100 849

1.사용료및수수료 34,949 34,100 849

1.사용료 34,939 34,100 839 시설사용료 : 83,900원*10월= 839,000

2.수수료 10 0 10 행정정보공개수수료 : 10,000원*1회= 10,000

2.자산수입 800 800 0

1.자산매각대 800 800 0

1.자산매각대 800 800 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타행정활동수입 10,962 10,962 0

1.지난년도수입 1,962 1,962 0

1.지난년도수입 1,962 1,962 0

2.이자수입 6,000 6,000 0

1.이자수입 6,000 6,000 0

3.기타행정활동수입 3,000 3,000 0

1.기타행정활동수입 3,000 3,000 0

3.기타수입 3,858 3,858 0

1.전년도이월금 3,858 3,858 0

1.순세계잉여금 3,858 3,858 0

1.순세계잉여금 3,858 3,858 0

1.순세계잉여금 3,858 3,858 0

세입합계 9,538,730 9,255,381 283,349
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 4,914,983 4,932,996 -18,013

1.교직원보수 3,617,100 3,626,439 -9,339

1.[국고]사립학교 교원보수 3,216,666 3,223,803 -7,137

1.기본급 2,026,534 2,023,220 3,314

1.봉급 1,869,831 1,866,615 3,216 봉급 : 268,000*12월= 3,216,000

2.정근수당 156,703 156,605 98 정근수당 : 49,000*2월= 98,000

2.[국고]정액수당 234,582 235,002 -420

1.정근수당 41,310 41,310 0

2.가족수당 30,260 30,284 -24 가족수당 : -2,000*12월= -24,000

3.자녀학비보조수당 1,635 2,451 -816 자녀학비보조수당 : -408,000*2월= -816,000

4.육아휴직수당 7,252 7,252 0

5.교원보전수당 542 122 420 교원보전수당 : 35,000*12월= 420,000

6.교직수당 111,552 111,552 0

7.교직수당가산금1 3,058 3,058 0

8.교직수당가산금2 9,250 9,250 0

9.교직수당가산금4 21,840 21,840 0

10.교직수당가산금5 4,920 4,920 0

11.교직수당가산금6 360 360 0

12.관리업무수당 2,603 2,603 0

3.초과근무수당 58,397 64,145 -5,748

1.시간외근무수당 58,397 64,145 -5,748 시간외근무수당 : -479,000*12월= -5,748,000

4.복리후생비 250,450 250,312 138

1.정액급식비 62,472 62,472 0

2.명절휴가비 187,978 187,840 138 명절휴가비 : 69,000*2월= 138,000

5.[국고]기타수당 448,850 453,295 -4,445

1.성과상여금 179,522 183,967 -4,445 교원성과상여금 : -4,445,890원*1회= -4,445,000

2.명예퇴직수당 263,926 263,926 0

3.직급보조비 5,402 5,402 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.부담금 197,853 197,829 24

1.교직원법정부담금 197,853 197,829 24 사립학교교원연금부담금 : 51,000*12월= 612,000

건강보험부담금 : -53,000*12월= -636,000

재해보상부담금 : 4,000*12월= 48,000

2.사립학교 직원보수 400,434 402,636 -2,202

1.기본급 256,263 255,965 298

1.봉급 236,303 236,063 240 봉급 : 20,000*12월= 240,000

2.정근수당 19,960 19,902 58 정근수당 : 29,000*2월= 58,000

2.정액수당 10,870 11,026 -156

1.정근수당 6,068 6,224 -156 정근수당가산금 : -13,000*12월= -156,000

2.대우공무원수당 0 0 0

3.가족수당 4,800 4,800 0

4.자녀학비보조수당 2 2 0

3.초과근무수당 12,026 15,206 -3,180

1.시간외근무수당 12,026 15,206 -3,180 시간외근무수당 : -265,000*12월= -3,180,000

4.복리후생비 43,837 43,025 812

1.정액급식비 10,080 10,080 0

2.명절휴가비 23,999 23,929 70 명절휴가비 : 35,000*2월= 70,000

3.연가보상비 9,758 9,016 742 연가보상비 : 742,000*1월= 742,000

5.기타수당 33,645 33,645 0

1.성과상여금 22,725 22,725 0

2.직급보조비 10,920 10,920 0

6.부담금 43,793 43,769 24

1.교직원법정부담금 43,793 43,769 24 사립학교직원연금부담금 : 13,000*12월= 156,000

건강보험부담금 : -11,000*12월= -132,000

2.기타 교직원보수 1,263,983 1,269,887 -5,904

1.교직원대체인건비 1,215,700 1,221,688 -5,988

1.교원대체인건비 1,215,700 1,221,688 -5,988
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1.성과상여금 61,078 61,078 0

2.기간제교원인건비 1,052,905 1,058,917 -6,012
기간제교원(정원외)인건비 : -501,000*12

월=
-6,012,000

3.기간제교원법정부담금 101,717 101,693 24
기간제교원(정원내)법정부담금 : 

-26,000*12월=
-312,000

기간제교원(정원외)법정부담금 : 

28,000*12월=
336,000

2.학교운영지원수당 48,283 48,199 84

1.학교운영지원비수당 48,283 48,199 84

1.학교운영지원수당 48,283 48,199 84 교원연구비(교원) : 8,000*12월= 96,000

교원연구비(기간제교원) : -1,000*12월= -12,000

3.교직원 복지 및 역량강화 33,900 36,670 -2,770

1.교직원연수 12,350 13,350 -1,000

1.자율연수 6,350 7,350 -1,000

1.교직원복지비 6,350 7,350 -1,000 교원자율연수비 : -100,000원*10명= -1,000,000

2.전문적학습공동체구축운영(필수) 6,000 6,000 0

1.일반수용비 3,600 3,600 0

2.운영수당 1,000 1,800 -800 프로그램강사비 : -40,000원*20차시= -800,000

3.목적사업업무추진비 600 600 0

4.비품구입비 800 0 800 비품구입비 : 800,000원*1회= 800,000

2.교직원복지 21,550 23,320 -1,770

1.교직원맞춤형복지비 16,630 16,120 510

1.맞춤형복지비 16,630 16,120 510
(성립전_3추)기간제교사맞춤형복지비 : 

510,000원*1회=
510,000

2.교직원행사추진(자체) 3,400 5,680 -2,280

1.교직원복지비 3,400 5,680 -2,280
교직원건강의날운영 : -15,000원*76명*2회

=
-2,280,000

3.교직원회운영 1,520 1,520 0

1.교육운영비 1,520 1,520 0

2.학생복지/교육격차 해소 802,755 756,781 45,974

1.급식 관리 624,812 579,638 45,174

1.학교급식운영 624,812 579,638 45,174

1.영양사인건비 37,742 29,390 8,352
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1.기간제직원인건비 34,010 26,870 7,140 인건비 : 670,000원*12월= 8,040,000

정기상여금 : -900,000원*1월= -900,000

2.기간제직원법정부담금 3,732 2,520 1,212 4대보험부담금 : 101,000원*12월= 1,212,000

2.조리사인건비 34,528 28,690 5,838

1.무기계약직원인건비 31,914 26,112 5,802 인건비 : 431,000원*12월= 5,172,000

근속수당(교특) : 52,500원*12월= 630,000

2.무기계약직원법정부담금 2,614 2,578 36 4대보험부담금 : 3,000원*12월= 36,000

3.조리원인건비 186,093 150,771 35,322

1.무기계약직원인건비 170,696 142,598 28,098 인건비 : 2,645,000원*12월= 31,740,000

근속수당(교특) : -168,750원*12월= -2,025,000

정기상여금 : -900,000원*1월= -900,000

조리원대체인건비 : -71,740원원*10일 = -717,000

2.무기계약직원법정부담금 15,397 8,173 7,224 4대보험부담금 : 602,000원*12월= 7,224,000

4.급식재료구입비 238,181 246,231 -8,050

1.급식용식재료비 238,181 246,231 -8,050 급식식재료비 : 31,400원*10월= 314,000

Non-GMO식재료지원 : -169,200원*10월= -1,692,000

친환경식재료지원 : -667,200원*10월= -6,672,000

5.급식운영비 39,268 43,551 -4,283

1.일반수용비 26,486 24,027 2,459 급식기구수선 : -241,000원*1회= -241,000

음식물쓰레기처리비 : -271,600원*10월= -2,716,000

급식소모품및세재구입 : 541,570원*10월= 5,416,000

2.전기요금 7,026 6,000 1,026 전기요금 : 102,520원*10월= 1,026,000

3.상하수도료 2,452 6,720 -4,268 상하수도요금 : -426,860원*10월= -4,268,000

4.연료비 3,000 6,000 -3,000 LPG가스요금 : -300,000원*10월= -3,000,000

5.기타공공요금 84 84 0

6.여비 220 720 -500 출장여비 : -50,000원*10월= -500,000

6.급식기구확충비 84,000 76,005 7,995

1.일반수용비 8,760 0 8,760 기구설치비(교특) : 8,760,000원*1식= 8,760,000
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2.비품구입비 75,240 76,005 -765 급식기구구입(교특) : -8,760,000원*1식= -8,760,000

(성립전_3추)급식기구구입(교특) : 

3,270,000원*2대=
6,540,000

냉난방기구입(자체) : 1,455,000원*1대= 1,455,000

7.LPG연료지원비(교특) 5,000 5,000 0

1.연료비 5,000 5,000 0

2.보건관리 64,861 63,987 874

1.학생및교직원보건안전관리 20,416 22,132 -1,716

1.응급학생후송비 20 200 -180

1.일반수용비 20 200 -180 응급학생후송비 : -20,000원*9회= -180,000

2.학생건강검사 711 5,067 -4,356

1.학생복지비 711 5,067 -4,356 1학년 건강검진 : -30,580원*104명= -3,180,000

2,3학년 결핵검사 : -348,500원*2학년= -697,000

2,3학년 소변검사 : -239,500원*2학년= -479,000

3.보건실운영 730 730 0

1.일반수용비 730 730 0

4.건강검진표본학교운영(교특) 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

5.보건교육운영 805 805 0

1.운영수당 805 805 0

6.약품구입 2,700 2,700 0

1.일반수용비 2,700 2,700 0

7.학생건강검사지원비(교특) 650 650 0

1.학생복지비 650 650 0

8.감염병예방관리 9,000 6,180 2,820

1.일반수용비 7,570 4,750 2,820 감염병예방용품구입 : 15,000원*188박스= 2,820,000

2.학생복지비 1,430 1,430 0

9.보건지킴이운영(교특) 4,800 4,800 0

1.운영수당 4,800 4,800 0
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10.보건실응급콜벨지원(교특) 500 500 0

1.비품구입비 500 500 0

2.학교환경위생관리 44,445 41,855 2,590

1.먹는물관리 13,800 13,800 0

1.일반수용비 13,800 13,800 0

2.방역관리 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

3.학교학습환경관리 27,645 25,055 2,590

1.일반수용비 19,345 16,755 2,590 열화상카메라구입 : 2,590,000원*1대= 2,590,000

2.비품구입비 8,300 8,300 0

3.교육격차 해소 21,000 21,000 0

1.학비지원 0 0 0

1.고등학교무상교육비지원 0 0 0

1.학생지원금 0 0 0

2.기타 교육격차해소 지원 21,000 21,000 0

1.희망교실운영 21,000 21,000 0

1.학생복지비 21,000 21,000 0

4.학생복지 92,082 92,156 -74

1.[국고]학생복지운영 92,082 92,156 -74

1.졸업앨범제작 13,790 13,864 -74

1.학생복지비 13,790 13,864 -74 졸업앨범제작 : -74,000원*1명= -74,000

2.학생교과서구입 58,180 54,495 3,685

1.학생복지비 58,180 53,897 4,283 학생교과서구입 : 4,283,000원*1회= 4,283,000

2.학생지원금 0 598 -598
학생교과서구입(교육급여) : -598,000원*1

회=
-598,000

3.학생교복구입 20,112 20,112 0

1.학생복지비 20,112 20,112 0

4.[국고]학생교과서구입(교육급여) 0 3,685 -3,685

1.학생지원금 0 3,685 -3,685
학생교과서구입(교육급여) : -3,685,000원

*1회=
-3,685,000
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3.기본적 교육활동 406,626 398,082 8,544

1.교과 활동 367,546 354,896 12,650

1.교과활동지원 26,922 18,547 8,375

1.교사용교과서(지도서)구입 1,547 1,547 0

1.일반수용비 1,547 1,547 0

2.보결(대강)수업관리 1,200 1,200 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

3.기초학력지도 3,750 3,750 0

1.운영수당 1,250 1,500 -250 기초학력지도강사비 : -25,000원*10차시= -250,000

2.교육운영비 2,500 2,250 250 프로그램운영 : 250,000원*1회= 250,000

3.학생복지비 0 0 0

4.특색사업교재발간 11,000 11,000 0

1.일반수용비 11,000 11,000 0

5.교수학습지원 2,050 1,050 1,000

1.일반수용비 1,300 800 500 교수학습지원물품구입 : 500,000원*1회= 500,000

2.일반업무추진비 250 250 0

3.비품구입비 500 0 500 원격수업지원비품구입 : 500,000원*1대= 500,000

6.원격수업콘텐츠지원(교특) 7,375 0 7,375

1.일반수용비 342 0 342
(성립전_3추)원격수업관련소모품구입 : 

342,000원*1식=
342,000

2.비품구입비 7,033 0 7,033
(성립전_3추)원격수업관련비품구입 : 

7,033,000원*1식=
7,033,000

2.국어교과활동 0 200 -200

1.교과운영 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200 국어교과운영 : -200,000원*1회= -200,000

3.사회교과활동 500 500 0

1.교과운영 500 500 0

1.교육운영비 279 200 79 사회교과운영 : 79,000원*1회= 79,000

2.비품구입비 221 300 -79 교과활용비품구입 : -79,000원*1회= -79,000

4.수학교과활동 500 500 0
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1.교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.과학교과활동 2,420 2,420 0

1.과학교과운영 1,620 1,620 0

1.일반수용비 0 200 -200 과학기자재수리비 : -200,000원*1회= -200,000

2.교육운영비 1,620 1,420 200 실험실습재료구입 : 200,000원*1회= 200,000

2.기술가정교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.비품구입비 0 0 0

6.체육교과활동 7,440 6,000 1,440

1.교과운영 7,440 6,000 1,440

1.일반수용비 0 700 -700 교구수리비 : -700,000원*1회= -700,000

2.교육운영비 3,000 3,000 0

3.비품구입비 4,440 2,300 2,140 수업용엠프구입 : 900,000원*1대= 900,000

냉난방기구입 : 1,240,000원*1대= 1,240,000

7.예술교과활동 900 2,700 -1,800

1.미술교과운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

2.음악교과운영 0 1,800 -1,800

1.일반수용비 0 400 -400 피아노조율및악기수리 : -200,000원*2회= -400,000

2.교육운영비 0 400 -400 음악교구구입 : -400,000원*1회= -400,000

3.비품구입비 0 1,000 -1,000 드럼구입 : -1,000,000원*1대= -1,000,000

8.외국어교과활동 1,986 2,236 -250

1.교과운영 1,986 2,236 -250

1.일반수용비 1,650 1,900 -250 영어교과교재제작 : -5,000원*50권= -250,000

2.교육운영비 336 336 0

9.특수교육교과활동 17,734 17,734 0

1.교과운영 2,500 2,500 0
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1.일반수용비 2,100 2,100 0

2.교육운영비 400 400 0

2.특수교육학생직업교육운영(교특) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.특수학급운영비(교특) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

4.공기정화장치관리비(필수) 1,246 1,246 0

1.일반수용비 1,246 1,246 0

5.학습준비물지원(필수) 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

6.특수학급교과서지원(교특) 306 306 0

1.학생지원금 306 306 0

7.특수교육대상자통학비(교특) 2,042 2,042 0

1.학생지원금 2,042 2,042 0

8.특수교육대상자방과후특기적성교육비(교특)5,340 5,340 0

1.학생지원금 5,340 5,340 0

10.전문교과활동 309,144 304,059 5,085

1.스마트전자드론과운영 4,891 4,891 0

1.일반수용비 250 250 0

2.교육운영비 4,641 4,641 0

2.스마트설비과운영 1,802 1,802 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 1,602 1,602 0

3.스마트기계과운영 2,174 2,174 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 1,974 1,974 0

4.자동차과운영 6,306 5,471 835

1.일반수용비 1,085 250 835 기자재수리비 : 835,000원*1건= 835,000
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2.교육운영비 5,221 5,221 0

5.건축인테리어과운영 8,010 8,010 0

1.일반수용비 2,250 2,250 0

2.교육운영비 5,760 5,760 0

6.신재생에너지과운영 9,561 9,561 0

1.일반수용비 5,400 5,400 0

2.교육운영비 4,161 4,161 0

7.2020년지방기능경기대회 2차훈련비(교특)2,060 2,060 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 1,460 1,460 0

8.실험실습안전장비구입비 22,000 22,000 0

1.교육운영비 22,000 22,000 0

9.특성화고실험실습비(교특) 29,000 29,000 0

1.교육운영비 29,000 29,000 0

10.NCS기반실습기자재확충비(교특) 70,000 70,000 0

1.비품구입비 70,000 70,000 0

11.2020년지방기능경기대회훈련비(자체)2,790 2,790 0

1.교육운영비 1,130 1,130 0

2.비품구입비 1,660 1,660 0

12.NCS기반교육과정운영비(교특) 135,000 135,000 0

1.일반수용비 14,021 8,500 5,521 리모델링비 : 5,521,000원*1식= 5,521,000

2.비품구입비 120,979 126,500 -5,521 실습기자재구입비 : -5,521,000원*1식= -5,521,000

13.특성화고노후기자재수리비(교특) 7,000 7,000 0

1.일반수용비 7,000 7,000 0

14.2020년지방기능대회훈련비(교특) 3,700 3,700 0

1.운영수당 900 900 0

2.교육운영비 2,800 2,800 0

15.전국기능경기대회훈련지원비(지원) 600 600 0
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1.교육운영비 600 600 0

16.2020년전공심화동아리동계훈련비지원4,250 0 4,250

1.운영수당 1,200 0 1,200
(성립전_3추)외부강사비 : 30,000원*20시

간=
600,000

외부강사비 : 300,000원*2팀= 600,000

2.교육운영비 3,050 0 3,050
(성립전_3추)학생식비및간식비 : 10,330원

*30회=
310,000

학생식비및간식비 : 575,000원*2팀= 1,150,000

(성립전_3추)훈련재료비 : 340,000원*1회= 340,000

훈련재료비 : 625,000원*2팀= 1,250,000

2.창의적 체험활동 39,080 43,186 -4,106

1.자율활동 11,039 15,145 -4,106

1.학생회활동지원 1,869 4,475 -2,606

1.교육운영비 1,869 4,475 -2,606 학생회협의회비 : -300,000원*1회= -300,000

학생회임원수련회운영 : -1,575,000원*1회

=
-1,575,000

학생회주관 스포츠리그운영 : -731,000원

*1회=
-731,000

2.체육대회 0 1,700 -1,700

1.교육운영비 0 1,700 -1,700 체육대회운영 : -10,000원*20장= -200,000

체육대회시상품 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

3.(영자)신문제작 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

4.학급운영비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.학교축제운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

6.교내경시대회운영 2,270 2,070 200

1.교육운영비 2,270 2,070 200 국어경시대회시상품 : 200,000원*1회= 200,000

2.동아리활동 18,501 18,501 0

1.동아리활동 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0
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2.학교스포츠클럽활동 2,500 2,500 0

1.일반수용비 60 60 0

2.교육운영비 2,440 2,440 0 학생간식비 : 40,000원*3회= 120,000

교내리그전상품구입 : -10,000원*12장= -120,000

3.학생문화예술동아리운영(교특) 5,000 5,000 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 5,000 5,000 0

4.학생동아리운영(필수) 4,100 4,100 0

1.교육운영비 3,733 3,733 0

2.비품구입비 367 367 0

5.5.18 민주화운동40주년기념사업추진2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,440 1,440 0

2.운영수당 260 260 0

3.교육운영비 300 300 0

6.학생희생자기념사업지원(교특) 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

7.학교스포츠클럼전담교사지원(교특) 400 400 0

1.일반수용비 200 200 0

2.목적사업업무추진비 200 200 0

8.방과후특성화동아리지원(남구청) 1,001 1,001 0

1.교육운영비 1,001 1,001 0

3.봉사활동 5,090 5,090 0

1.청소용품 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.환경정리용품 1,250 1,250 0

1.일반수용비 1,250 1,250 0

3.교내봉사활동학생지원 1,840 1,840 0

1.교육운영비 1,840 1,840 0
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4.진로활동 4,450 4,450 0

1.자기이해활동 2,750 2,750 0

1.일반수용비 2,750 2,750 0

2.진로계획활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.진로상담실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

4.선택적 교육활동 308,867 307,857 1,010

1.방과후학교 운영 6,215 2,225 3,990

1.방과후학교운영 6,215 2,225 3,990

1.축구부방과후학교운영 3,925 2,225 1,700

1.운영수당 3,519 1,819 1,700 방과후학교강사료 : -8,500,000원*1분기= -8,500,000

(성립전_3추)방과후학교강사료 : 

1,700,000원*6월=
10,200,000

2.학생지원금 406 406 0

2.부사관실무반운영 2,290 0 2,290

1.운영수당 2,176 0 2,176 방과후학교강사료 : -2,444,000원*1분기= -2,444,000

(성립전_3추)방과후학교강사료 : 

1,155,000원*4월=
4,620,000

2.전기요금 114 0 114 방과후학교수용비 : -114,000원*1분기= -114,000

(성립전_3추)방과후학교수용비 : 56,760원

*4월=
228,000

2.직업교육 190,666 190,666 0

1.직업교육운영 190,666 190,666 0

1.직업계고취업담당교사지원비 14,280 14,280 0

1.운영수당 14,280 14,280 0

2.2020년광주형일자리맞춤형직업교육운영78,000 78,000 0

1.일반수용비 3,560 3,560 0

2.운영수당 53,840 53,840 0

3.여비 2,000 2,000 0

4.교육운영비 17,120 16,600 520 프로그램운영비 : 520,000원*1회= 520,000
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5.목적사업업무추진비 1,480 2,000 -520 업무추진비 : -520,000원*1회= -520,000

3.2020학년도직무능력제고및취업지원사업22,000 22,000 0

1.일반수용비 1,441 1,441 0

2.여비 500 500 0

3.교직원복지비 2,400 2,400 0

4.교육운영비 4,200 4,200 0

5.비품구입비 13,459 13,459 0

4.2020학년도 현장실습운영비지원 22,780 22,780 0

1.기간제직원인건비 4,454 4,454 0

2.일반수용비 7,206 7,206 0

3.운영수당 2,620 2,620 0

4.여비 1,520 1,520 0

5.교육운영비 6,000 6,000 0

6.기간제직원법정부담금 480 480 0

7.목적사업업무추진비 500 500 0

5.2020년 특성화고 맞춤형 취업약정사업53,606 53,606 0

1.운영수당 21,330 21,330 0

2.교직원복지비 157 157 0

3.교육운영비 25,119 25,119 0

4.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

5.비품구입비 6,000 6,000 0

3.독서활동 6,200 6,200 0

1.독서활동운영 6,200 6,200 0

1.도서구입 6,000 6,000 0

1.도서구입비 6,000 6,000 0

2.도서관운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

4.교기육성 105,586 108,666 -3,080
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1.교기운영 105,586 108,666 -3,080

1.축구부운영 34,640 34,380 260

1.일반수용비 12,160 10,460 1,700 버스운행경비및수리 : 200,000원*10월= 2,000,000

휴게실비품수선비 : -150,000원*2월= -300,000

2.전기요금 7,200 7,200 0

3.상하수도료 3,600 3,600 0

4.기타공공요금 720 720 0

5.여비 960 2,400 -1,440 업무관련출장비 : -120,000원*12월 = -1,440,000

6.교육운영비 10,000 10,000 0

2.축구부지도자인건비 33,196 39,536 -6,340

1.기간제직원인건비 29,900 36,060 -6,160 기본급 : -22,000*12월= -264,000

근속수당(교특) : -81,000*12월= -972,000

연차 및 퇴직금 : -1,912,000*1월= -1,912,000

시간외수당 : -35,000*12월= -420,000

휴일근무수당(자체) : -216,000*12월= -2,592,000

2.기간제직원법정부담금 3,296 3,476 -180 4대보험부담금 : -15,000*12월= -180,000

3.학교운동부지원비(교특) 16,500 16,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.교육운영비 15,000 15,000 0

4.운동부전지훈련지원비(교특) 10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0

5.운동부하계훈련비지원(교특) 5,250 5,250 0

1.교육운영비 5,250 5,250 0

6.학교운동부지원(발전기금) 6,000 3,000 3,000

1.교육운영비 6,000 3,000 3,000 축구부훈련장비구입 : 3,000,000원*1회= 3,000,000

5.기타 선택적 교육활동 200 100 100

1.기타선택적교육운영 200 100 100

1.대학교 교육실습생 운영 200 100 100
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1.운영수당 200 100 100 교육실습생지도수당 : 100,000원*1명= 100,000

5.교육활동 지원 494,770 215,223 279,547

1.교무업무 운영 26,477 29,141 -2,664

1.교무학사운영 26,477 29,141 -2,664

1.교무학사운영 4,750 4,870 -120

1.일반수용비 4,750 4,750 0

2.일반업무추진비 0 120 -120
교육과정설명회다과구입 : -120,000원*1회

=
-120,000

2.교육활동홍보 8,735 9,913 -1,178

1.일반수용비 8,735 9,913 -1,178 포스터및리플릿제작 : -566,060원*1회= -566,000

홍모기념품제작 : -10,000원*96개= -960,000

홍보현수막제작 : -91,300원*5장= -456,000

홍보활동소모품구입 : 402,000원*2회= 804,000

3.입학식 및 졸업식 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0

4.교육과정평가 2,400 3,700 -1,300

1.일반수용비 2,400 3,700 -1,300 학업성적관리규정제작 : -20,000원*5권= -100,000

학내평가소모품구입 : -100,000원*12월= -1,200,000

5.학생평가보안설비(교특) 4,000 4,000 0

1.일반수용비 700 700 0

2.비품구입비 3,300 3,300 0

6.학과개편업무운영 2,592 2,658 -66

1.일반수용비 643 608 35 인쇄비 : 35,000원*1회= 35,000

2.운영수당 1,840 1,840 0

3.일반업무추진비 109 210 -101 컨설팅다과구입 : -101,000원*1회= -101,000

2.생활지도운영 76,295 77,629 -1,334

1.[국고]학생생활상담지도 76,295 77,629 -1,334

1.학생생활지도 운영 600 600 0

1.비품구입비 600 600 0
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2.학교지킴이 12,600 12,600 0

1.운영수당 12,600 12,600 0

3.상담실운영비 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.상담요원인건비 38,395 39,729 -1,334

1.무기계약직원인건비 35,731 36,729 -998 전문상담사 인건비 : -8,000*12월= -96,000

연차수당 및 퇴직금 : -902,000*1월= -902,000

2.무기계약직원법정부담금 2,664 3,000 -336 4대보험 부담금 : -28,000*12월= -336,000

5.치유프로그램운영비 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

6.학업중단예방및학업중단숙려제운영(필수)1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

7.학업중단숙려제프로그램운영(교특) 5,000 5,000 0

1.교육운영비 4,850 4,850 0

2.목적사업업무추진비 150 150 0

8.[국고]학교흡연예방사업(교특) 5,000 5,000 0

1.일반수용비 250 250 0

2.교육운영비 4,600 4,600 0

3.목적사업업무추진비 150 150 0

9.학교내대안교실지원(교특) 12,000 12,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.교육운영비 9,700 9,700 0 공동체험활동경비 : 120,000원*1회= 120,000

자기학습및자기개발활동 : -120,000원*1회

=
-120,000

3.목적사업업무추진비 300 300 0

3.연구학교 운영 10,000 10,000 0

1.연구학교운영 10,000 10,000 0

1.시도교육청지정 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0
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2.빛고을예비혁신학교운영 10,000 10,000 0

1.일반수용비 4,504 4,504 0

2.교육운영비 4,500 4,500 0

3.목적사업업무추진비 996 996 0

4.학습지원실 운영 25,098 18,553 6,545

1.방송실운영 1,774 1,840 -66

1.방송실운영 1,774 1,840 -66

1.일반수용비 1,134 1,200 -66 방송장비수선비 : -66,150원*1회= -66,000

2.비품구입비 640 640 0

2.정보화실운영 23,324 16,713 6,611

1.학교정보화지원 20,348 11,068 9,280

1.일반수용비 20,348 11,068 9,280 정보화기기수리비 : -100,000원*20대= -2,000,000

정보화기기유지보수비 : 190,000원*12월= 2,280,000

학내망포설작업 : 4,500,000원*2회= 9,000,000

2.정보화업무 운영 2,976 5,645 -2,669

1.일반수용비 2,976 5,645 -2,669 전산관리프로그램 : -869,000원*1회= -869,000

전산소모품구입 : -150,000원*12월= -1,800,000

5.교육여건 개선 356,900 79,900 277,000

1.[국고]교육환경개선 356,900 79,900 277,000

1.교실환경개선 3,100 3,100 0

1.일반수용비 3,100 3,100 0

2.노후정보화기기교체 44,800 44,800 0

1.비품구입비 44,800 44,800 0

3.진로활동실구축(교특) 20,000 20,000 0

1.일반수용비 4,820 12,000 -7,180 진로활동실리모델링 : -7,180,000원*1식= -7,180,000

2.비품구입비 15,180 8,000 7,180 진로활동실비품구입 : 7,180,000원*1식= 7,180,000

4.학생용탈의실설치(교특) 12,000 12,000 0

1.일반수용비 12,000 12,000 0
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5.특성화고혁신지원사업비(교특) 150,000 0 150,000

1.일반수용비 101,000 0 101,000 유형전환시설공사비 : -49,000,000*1식= -49,000,000

(성립전_3추)유형전환시설공사비 : 

150,000,000원*1식=
150,000,000

2.교직원복지비 18,000 0 18,000 교원연수비 : 6,000,000원*3명= 18,000,000

3.교육운영비 1,000 0 1,000 조리제빵과소도구구입 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

4.비품구입비 30,000 0 30,000
조리제빵과기자재구입 : 30,000,000원*1회

=
30,000,000

6.실험실습실유해환경개선(교특) 27,000 0 27,000

1.일반수용비 27,000 0 27,000
실험실습실배기시설설치 : 27,000,000원*1

식=
27,000,000

7.신설학과지원 100,000 0 100,000

1.교육운영비 30,000 0 30,000
신설학과실습용품구입 : 30,000,000원*1회

=
30,000,000

2.비품구입비 70,000 0 70,000
신설학과비품기자재구입 : 70,000,000원*1

회=
70,000,000

6.학교 일반운영 612,829 651,342 -38,513

1.학교기관 운영 277,866 280,948 -3,082

1.부서기본운영 111,052 111,338 -286

1.교장실운영 9,007 10,030 -1,023

1.일반수용비 740 740 0

2.여비 1,200 1,800 -600 학교장출장여비 : -20,000원*30회= -600,000

3.일반업무추진비 2,290 2,790 -500 경조사비 : -50,000원*10회= -500,000

4.직책급업무수행경비 3,900 3,900 0

5.비품구입비 877 800 77 냉장고및개수대구입 : 77,000원*1회= 77,000

2.행정실운영 19,221 20,821 -1,600

1.일반수용비 12,805 12,805 0

2.여비 3,600 4,800 -1,200 행정직원출장여비 : -100,000원*12월= -1,200,000

3.교직원복지비 176 576 -400 특근매식비 : -8,000원*5명*10회= -400,000

4.일반업무추진비 2,040 2,040 0

5.비품구입비 600 600 0

3.교무부운영 46,550 46,550 0

1.일반수용비 10,660 10,660 0
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2.여비 33,600 33,600 0

3.교직원복지비 640 640 0

4.일반업무추진비 1,650 1,650 0

4.학교공통운영 25,567 22,750 2,817

1.일반수용비 15,647 15,210 437 배상책임보험료 : 987,000원*1회= 987,000

각종원가계산용역 : -550,000원*1회= -550,000

2.여비 1,380 0 1,380 석면제거모니터단수당 : 690,000원*2회= 1,380,000

3.비품구입비 8,540 7,540 1,000 사무용비품구입 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

5.진학실운영 507 507 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 307 307 0

3.일반업무추진비 0 0 0

6.특성화부운영 10,200 10,680 -480

1.일반수용비 10,200 10,200 0

2.일반업무추진비 0 480 -480
재능기부자식대및간식비 : -48,000원*10회

=
-480,000

2.행정지원인력운용 166,814 169,610 -2,796

1.행정실무원인건비 166,814 169,610 -2,796

1.무기계약직원인건비 141,638 146,630 -4,992 사무실무사인건비 : -256,000*12월= -3,072,000

교무실무사인건비 : -38,000*12월= -456,000

교무실무사근속수당(교특) : -122,000*12

월=
-1,464,000

2.기간제직원인건비 10,956 10,956 0

3.기간제직원법정부담금 1,020 984 36 장애인법정부담금 : 3,000*12월= 36,000

4.무기계약직원법정부담금 13,200 11,040 2,160 사무실무사법정부담금 : 166,000*12월= 1,992,000

교무실무사법정부담금 : 14,000*12월= 168,000

2.시설 장비 유지 327,772 363,203 -35,431

1.학교시설장비유지 327,772 363,203 -35,431

1.공공요금및제세공과금 105,184 150,949 -45,765

1.일반수용비 3,618 3,800 -182 시설물재난공제회비 : -182,000원*1월= -182,000
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2.전기요금 74,600 113,600 -39,000 전기요금 : -3,250,000원*12월= -39,000,000

3.상하수도료 18,000 24,000 -6,000 상하수도요금 : -500,000원*12월= -6,000,000

4.기타공공요금 8,966 9,549 -583 전화요금 : -50,000원*12월= -600,000

유선방송수신료 : 31,370원*12월= 377,000

우편요금 : -30,000원*12월= -360,000

2.시설관리용역 35,400 35,400 0

1.일반수용비 35,400 35,400 0

3.시설일반관리 151,534 141,200 10,334

1.일반수용비 151,534 141,200 10,334 시설물소규모수선비 : 333,330원*12월= 4,000,000

시설현황설계 : -4,000,000원*4회= -16,000,000

교내조경관리 : 1,000,000원*12월= 12,000,000

정화조청소비 : -883,270원*1회= -883,000

재난대비시설보수 : -590,000원*1회= -590,000

실재배치이사용역 : 11,807,000원*1회= 11,807,000

4.화장실관리 8,654 8,654 0

1.일반수용비 2,054 2,054 0

2.운영수당 6,600 6,600 0

5.당직관리 27,000 27,000 0

1.일반수용비 27,000 27,000 0

3.학교운영 협력 7,191 7,191 0

1.학교운영위원회운영 1,350 1,350 0

1.학교운영위원회운영 1,350 1,350 0

1.일반업무추진비 1,350 1,350 0

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.목적사업업무추진비 400 400 0

3.유관기관협력 3,841 3,841 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교운영협의회 1,440 1,440 0

1.일반업무추진비 1,440 1,440 0

2.평생교육운영 900 900 0

1.일반수용비 700 700 0

2.운영수당 200 200 0

3.평생교육프로그램지원(남구청) 1,501 1,501 0

1.일반수용비 721 701 20 평생교육프로그램재료비 : 20,000원*1회= 20,000

2.운영수당 780 800 -20 평생교육프로그램강사비 : -20,000원*1회= -20,000

7.학교시설 확충 1,996,900 1,992,100 4,800

1.시설확충 및 개선 1,996,900 1,992,100 4,800

1.시설확충및개선 1,996,900 1,992,100 4,800

1.냉난방기시설개선공사 66,000 66,000 0

1.시설비 66,000 66,000 0

2.석면텍스및조명교체공사 1,851,300 1,851,300 0

1.시설비 1,851,300 1,851,300 0

3.정밀안전정검 9,600 4,800 4,800

1.시설비 9,600 4,800 4,800 교사정밀안전점검 : 4,800,000원*1식= 4,800,000

4.체육관무대경사로설치 20,000 20,000 0

1.시설비 20,000 20,000 0

5.체육관방송시설개선 50,000 50,000 0

1.시설비 50,000 50,000 0

8.학교 재무활동 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

세출합계 9,538,730 9,255,381 283,349
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